dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJIlo4MMBLUEe

06 A OroBop Ha
oueHKe nposeneHne OLEeHKHU
028-07- N.MN.Ctapogybues
H/2017 Anekcen ButanbeBny
030-07- N.N.Ctapoaybues
H/2017 Anekcen Butanbesuny
031-08- N.N.Crapoaoybues
H/2017 Anekcen Butanbesuny
032-08- N.N.Crapoaoybues
H/2017 Anekcen Butanbesuny
033-08- N.M.Ctaponybues
H/2017 Anekcen Butanbesun4
039-09- N.M.Ctaponybues
H/2017 Anekcen Butanbesuny
040-09- N.M.Crapogybues
H/2017 Anekcen ButanbeBny
041-09- N.MN.Crapogybues
H/2017 Anekcen ButanbeBny
042-09- N.MN.Ctapogybues
H/2017 Anekcen ButanbeBuy
043-09- N.N.Crapoaoybues

H/2017 Anekcen Butanbesuny

CBepeHun

CtapoaybueB Anekcen Butanbesuny

004055

18.03.2008

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

13.07.2017

26.07.2017

10.08.2017

29.08.2017

01.09.2017

05.09.2017

13.09.2017

18.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



045-09-
H/2017

046-09-
H/2017

047-09-
H/2017

048-09-
H/2017

N.M.Crapoaybues
Anekcen Butanbesuny

N.MN.Crapogybues
Anekcen ButanbeBny

N.M.Crapoaybues
Anekcen ButanbeBny

N.N.Ctapoaybues
Anekcen Butanbesuny

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

25.09.2017

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



