Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стародубцев Алексей Витальевич 004055 18.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					028-07- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	13.07.2017	недвижимость	рыночная
					030-07- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	26.07.2017	недвижимость	рыночная
031-08- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	10.08.2017	недвижимость	рыночная					
032-08- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.08.2017	недвижимость	рыночная					
033-08- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	01.09.2017	недвижимость	рыночная					
039-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	05.09.2017	недвижимость	рыночная					
040-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	13.09.2017	недвижимость	рыночная					
041-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	18.09.2017	недвижимость	рыночная					
042-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.09.2017	недвижимость	рыночная					
043-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.09.2017	недвижимость	рыночная					

045-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.09.2017	недвижимость	рыночная
046-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.09.2017	недвижимость	рыночная
047-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	29.09.2017	недвижимость	рыночная
048-09- H/2017	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	25.09.2017	недвижимость	рыночная